ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 30
от  13.05.2021 года

п.Володарское

Об окончании отопительного сезона.
В связи с устойчивым  повышением  температуры   наружного воздуха и в соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 (в редакции от 10.01.2017 года)
1. Прекратить  периодическое  протапливание       зданий всех назначений  на территории Володарского сельского поселения с  8=00 часов 14 мая  2021 года.

2.Теплоснабжающей организации ООО «Тепловые системы»:

2.1.Отключить системы центрального отопления запорной арматурой(при необходимости установить заглушки)системы поставить на подпор, обеспечивающий и постоянное заполнение.

2.2.До 01 июня 2021 года провести гидравлические испытания тепловых сетей, промывку и испытания на прочность внутридомовых систем отопления.

3.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

[image: image1.jpg]

4.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Володарского сельского поселения:                                                   Н.В.Банникова
Разослано:отд.ЖКХ,КФ,ООО «Тепловые системы»,  ООО «УК Энергосервис»,отдел образования,  МУП «Лужский водоканал»,прокуратура